
UCHWAŁA NR X-131/2019
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV-29/2019 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 1.02.2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2019 r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Jarosław Litwin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 listopada 2019 r.

Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5119



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5119


		2019-11-20T15:40:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




